Bua Tapuda

€ 01.07.2022 no 30.11.2022

€ 01.12.2022

KOMMOHEHT Ha
TEnNSIOHOCUTESb,

py6./ky6. M.

KOMMNOHEHT Ha Tennosyto
sHepruio, pyb./Tkan

KOMMOHEHT Ha
TEnSIOHOCUTESb,

py6./Kyb. M.

KOMMOHEHT Ha
TEnsIoBYIO SHEPruio,
py6./Tkan

[ns notpebutenei,
PaCcnonOXeHHbIX Ha TEPPUTOPUK
r. Yebokcapbl, nonyyarowmx
ropsiyyto Bogy no cetsam obuiecrsa
C OrpaHUYeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KOMMYyHasbHbIE TEXHOMOMUK>»,
MY «TennoceTtb»,
0611ecTBa C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«JHeproCucrembl»,
aKumMoHepHoro obulectsa
«Yysawxnebonpoaykr», 000
«JHeproceTb»

40,48

1766,34

44,09

1964,17

Ans noTpebutenei,
NOAK/TIOYEHHbBIX HEMOCPEACTBEHHO
k ceTaMm MAO «T Mntoc»

40,48

1268,50

44,09

1410,56

Ans noTpebutenei,
PacnonOXeHHbIX Ha TePpUTOpUK
r. Yebokcapbl, noayyarowmx
ropsiuyto BoAy Mo CETSM Mo CETAM
aKUMOHepHoro oblecTsa
«YyBawxnebonpoaykr»

40,48

1455,04

44,09

1618,01

Ans noTpebutenei,
PacnonoXeHHbIX Ha TEPPUTOPUK
r. Yebokcapbl, NOAyYaroLLmx
TENOBYIO SHEPTUIO MO CETAM
obLecTBa C orpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2HeproCucrembl»

40,48

1398,73

44,09

1555,39




Ans noTpebuTenei, nonyyaroLmx

TEN/IOBYIO SHEPIUIO MO CUCTEMAM

TennocHabxenus 2-12, 14-18, 20-
49

39,78

1957,25

43,18

2176,46

[ns notpebutenei, nony4arowmx
TEN/I0BYIO0 3HEPIUIO NO CcMCTEMaM
TennocHabxenus 2-12, 14-18, 20-
49

21,55

1957,25

23,48

2176,46

[ns noTpebutenei, nony4yaroLwmx
TEN/IOBYIO SHEPTUIO OT UCTOYHMKA
TEMNI0OBOWN 3HEPTUM aKLMOHEPHOE
obwectBo «Hebokcapckoe
Npoun3BOACTBEHHOE 06beaANHEHNE
umeHu B.U. Yanaesa» no cetam
aKumnoHepHoro obuectsa
«Yebokcapckoe
Npoun3BOACTBEHHOE 06beaANHEHNE
uMeHn B.U. YanaeBa»)

€ 01.07.2022 no 30.11.2022

Bua tapuda

€ 01.12.2022

Tennosas aHeprus, pyb./[kan

Tennosas 3Heprus, pyb./[kan

[nsa notpebutenen,
PacnoNOXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN T.
Yebokcapbl, nonyyaroLwmx
TEMNI0BYIO SHEPIUIO MO CETSM
obLiecTBa ¢ orpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«KOMMyHasbHble TEXHONOrnm»,
MY «TennoceTtb»,
obLiecTBa ¢ orpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«JHeproCucrembl»,
aKuMoHepHoro obulecrsa
«Yygawxnebonpogykr», 000
«JHeproceTb»

1766,34

1964,17




[Ons notpebutenei,
PacnofIOXXEeHHbIX HA TEPPUTOPUN T.
Yebokcapbl, MOAKIHOYEHHBIX
HenocpeacTBeHHO K ceTaM [MAO «T
Mnioc»

1268,50

1410,56

[Ons notpebutenei,
PacnonoXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN T.
Yebokcapsbl, MOy4YaroLwmx
TEMN/IOBYIO SHEPIrUIO MO CETSAM
06LLEeCcTBa C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
«2HeproCncrembl»

1398,73

1555,39

[ns notpebutenei,
PacrnonoXXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN T.
Yebokcapsbl, nonyyaroLwmx
TEMMOBYIO SHEPTUIO MO CETAM
aKumMoHepHoro obuliectsa
«YyBawxnebonpoaykr»

1455,04

1618,01

[ns notpebuTeneii, NonyYatoLmx

TEN/IOBYIO SHEPIUIO MO CUCTEMAM

TennocHabxenus 2-12, 14-18, 20-
49

1957,25

2176,46

[nsa notpebutenen,
PacnosioXXeHHbIX Ha TEPPUTOPUK
r. Yebokcapbl koT.2-K

1958,08

2177,38

[nsa notpebuTenei, nonayyaroLmx
TEMN/IOBYIO SHEPrUO OT UCTOYHUKA
TENIOBOWN 3HEPrUM aKLMOHEPHOE
obuectBo «Yebokcapckoe
NpoM3BOACTBEHHOE 06beANHEHME
nMeHn B.WU. Yanaesa» no ceTam
aKUMoHepHoro obuliectsa
«Yebokcapckoe Npov3BOACTBEHHOE
obbeanHeHne nmenu B.W.
Yanaesa»)

1497,28




* LleHbl Ha TenoByH 3Hepruto (MOLLHOCTbL) B LIEHOBOW 30He TemnIocHabeHns «ropoa Yebokcapbl» YyBallckon Pecnybnmku, noctaensiemyto MoTpebutensm
dununana «Mapuii 3n n YyBawmm», pacCUnTaHHbIE B COOTBETCTBUM B COOTBETCTBUM C M. 2.1.7.1 CornalueHuns 06 UCNOoSIHEHUN CXeMbI TEMIOCHAbXXeHWs ropoaa
Ye6okcapbl oT 05.10.2021, onyb/MKoBaHHOIO Ha canTe AaMUHUCTpauun r.Yebokcapsl, no ccoinke: https://gcheb-gkh.cap.ru/action/activity/energetika-i-rso/shemi-
teplosnabzheniya-vodosnabzheniya-i-gazosnabz/soglashenie-ob-ispolnenii-shemi-teplosnabzheniya-c/ (py6./I'kan)



https://gcheb-gkh.cap.ru/action/activity/energetika-i-rso/shemi-teplosnabzheniya-vodosnabzheniya-i-gazosnabz/soglashenie-ob-ispolnenii-shemi-teplosnabzheniya-c/
https://gcheb-gkh.cap.ru/action/activity/energetika-i-rso/shemi-teplosnabzheniya-vodosnabzheniya-i-gazosnabz/soglashenie-ob-ispolnenii-shemi-teplosnabzheniya-c/

